

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

200 - Lávk

Soupis:

SO 201 - Oprava stávající dřevěné lávky

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U T

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV 91 600,84

1 - Zemní práce 38 129,24

4 - Vodotrubné konstrukce 2 933,44

997 - Přesun sutě 32 892,80

998 - Přesun hmot 37,36

PSV - Práce a dodávky PSV 2 265,64

762 - Konstrukce tesařské 53 471,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 44 971,05

8 500,55

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

200 - Lávk

Soupis:

SO 201 - Oprava stávající dřevěné lávky

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Uchazeč:

Datum:

30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vlásek, U Tenisu 2625/1, Št

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

91 600,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

38 129,24

14 K 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

m3

6,000

246,84

1 481,04

CS ÚRS 2014 01

VV

" úprava břehů vedle lávky"

(2,5*2*0,3)*4

Součet

15 K 122201109

Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

m3

6,000

24,68

148,08 CS ÚRS 2014 01

27 K 162401102

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m3

6,000

32,78

196,68 CS ÚRS 2014 01

VV

" přebýtečný výkopek"

6

VV

Součet

28 K 171201201

Uložení sypání na skládky

m3

6,000

72,24

433,44 CS ÚRS 2014 01

PP

Uložení sypání na skládky

" přebýtečný výkopek"

VV

6

VV

Součet

16 K 182201101

Svahování násypů

m2

20,000

33,71

674,20 CS ÚRS 2014 01

VV

" úprava břehů vedle lávky"

(2,5*2)*4

VV

Součet

20,000

20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4								
Vodovorné konstrukce								
17	K	46551113	Dlažba z lomového kamene na suchu bez výplně spár plocha do 20 m2 tl 300 mm	m2	20,000	1 644,64		32 892,80
" úprava břehů vedle lávky"								
(2,5*2)*4								
Součet								
20,000								
20,000								
D 997								
Přesun sutě								
24	K	997221561	Vodovorná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,582	5,42		37,36
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy sutí z kusových materiálů	t	0,582	12,29		3,15 CS ÚRS 2014 01
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovornou dopravu	t	0,582	46,49		7,15 CS ÚRS 2014 01
27,06 CS ÚRS 2014 01								
D 998								
Přesun hmot								
29	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	11,520	196,67		2 265,64
2 265,64 CS ÚRS 2014 01								
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 762								
Konstrukce tesařské								
2	K	762215814	Demontáž dřevěného zábradlí v= 1,0 m	m	5,000	120,41		53 471,60
" oboustranné zábradlí lávky"								
2,5*2								
44 971,05								
602,05								
Součet								
5,000								
4	K	762222144	Dodávka a montáž zábradlí rovného s dřevěnou výplní osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm vč. povrchové úpravy	m	5,000	3 371,43		16 857,15
" oboustranné zábradlí lávky"								
2,5*2								
Součet								
5,000								
1	K	762521812	Demontáž podlah bez poštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	10,000	24,08		240,80 CS ÚRS 2014 01
(2,5*4)								
Součet								
10,000								
5	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	12,000	60,20		722,40 CS ÚRS 2014 01
" nová podlaha mostovky"								
(3*4)								
Součet								
12,000								
18	M	605110418	řezivo jehličnaté - středové modřínové tl. 33-100 mm, jakost I, 4 - 5 m	m3	0,660	12 462,26		8 225,09
" nová podlaha mostovky"								
(3*4)*0,05*1,1								
Součet								
0,660								
7	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	12,000	44,31		531,72 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" nová podlaha mostovky"					
VV			(3*4)					
VV			Součet		12,000			
8	K	762751240	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva plochy do 450 cm2	m	12,000			
VV			" nosné trámy mostovky"					
VV			3,5*3		10,500	361,22		3 792,81 CS ÚRS 2014 01
VV			Součet		10,500			
19	M	605120115	řezivo jehličnaté modřínové hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,520	23 705,39		12 326,80
VV			" nosné trámy mostovky"					
VV			3,5*3(0,3*0,15)*1,1					
VV			Součet		0,520			
3	K	762751840	Demontáž prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	0,520	40,86		429,03 CS ÚRS 2014 01
VV			" nosné trámy mostovky"					
VV			3,5*3		10,500			
VV			Součet		10,500			
10	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	0,520	813,88		423,22 CS ÚRS 2014 01
13	K	998762101	Přesun hmot tonažní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,681	1 204,08		819,98 CS ÚRS 2014 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
12	K	783251000	Nátěr dřevěných prvků gumoasfaltem	m2	2,970	60,20		178,79
PP			Nátěr dřevěných prvků gumoasfaltem					
VV			" nátěr zhlaví trámů mostovky"					
VV			(0,3*0,15)*3*2					
VV			(0,3*0,15)*2*0,5*3*2					
VV			Součet		0,270			
					2,700			
21	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dřažší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	2,970			
VV			" nová podlaha mostovky"					
VV			(3*4)*2+(0,05*3)*16*2		35,550	130,44		4 637,14 CS ÚRS 2014 01
VV			" nosné trámy mostovky"					
VV			2,5*3*(0,3+0,15)*2					
VV			Součet		6,750			
20	K	783783406	Tlaková impregnace tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím např. Lignofix Stabil	m2	35,550			
VV			" nová podlaha mostovky"					
VV			(3*4)*2+(0,05*3)*16*2		38,250	96,33		3 684,62
VV			" nosné trámy mostovky"					
VV			3,5*3*(0,3+0,15)*2					
VV			Součet		9,450			
					38,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

1010 - Publicita

KSO:

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní snižená	Základ daně 11 739,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 465,36 0,00	11 739,81
Cena s DPH	V CZK			14 205,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

1010 - Publicita

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U T

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

11 739,81

11 739,81

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60838744

CZ 60838744

Cena bez DPH

21 793,91

DPH základní
snížená

Základ daně
21 793,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 576,72
0,00

Cena s DPH

V CZK

26 370,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

1020 - VRN

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U T

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 793,91

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

21 793,91

21 793,91

110

aněk Vításek. U Tenisu 2625/1 Š,

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Št

21 793,91

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

21 793,91

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekaptulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

V sestavě Rekaptulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekaptulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekaptulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekaptulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soups	Soups prací pro daný typ objektu

Soups prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekaptulace členění soupisu prací, Soups prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekaptulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekaptulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekaptulace členění soupisu prací obsahuje rekaptulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekaptulací nabídkové ceny.

Soups prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Přídavné číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství J.ceny
Přislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Hodnoty jsou ve výpotech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích. Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole iČ a DIČ v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní své iČ a DIČ
Datum v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soups prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby			
Název	Povinný	Popis	Max. počet znaků
atributu	(A/N)		Typ
Kód stavby	A	Kód stavby	String
Místo stavby	A	Místo stavby	String
Místo stavby	N	Místo stavby	String
Datum stavby	A	Datum vykonaného exportu	String
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String
Projektant	N	Projektant	String
Pozámka	N	Pozámka k zadání	String
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	String
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítava se ze všech listů.	Double
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací			
Název	Povinný	Popis	Max. počet znaků
atributu	(A/N)		Typ
Kód stavby	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Místo stavby	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Datum	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Zadavatel	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Kód objektu	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Objektu, Soupis prací	A	Kód objektu	String
Cena bez DPH	A	Název objektu	String
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double
Typ	A	Typ zakázky	Double

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO		N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ		N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV		N	Klasifikace stavebních děl	String	20 + 120
CZ-CPA		N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
Místo		N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Sazba DPH		A	Poznámka k soupisu prací	String	50
Základna DPH		A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Hodnota DPH		A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Cena bez DPH		A	Hodnota DPH	Double	
Cena s DPH		A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	

Krycí list soupisu

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis		A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem		A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis		A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel		A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Typ		A	Přídavné číslo položky soupisu	String	50
Kód		A	Typ položky soupisu	String	50
Popis		A	Kód položky ze soupisu	Long	1
MJ		A	Popis položky ze soupisu	eGTypPoložky	20
Množství		A	Měrná jednotka položky	String	255
J.Cena		A	Jednotková cena položky	String	10
Cena celkem		A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava		N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní naklady
	OST	Ostatní naklady
eGTypPolozky	1	Polozka typu HSV
	2	Polozka typu PSV
	3	Polozka typu M
	4	Polozka typu OST